
（一般競争入札）

工 事 名 施 工 場 所 工事種別 工 事 概 要 入札方式

予定価格(税抜き) 調査基準価格(税抜き) 契約年月日 契約相手方の商号又は名称及び住所

契約金額(税抜き) 工事着手の時期 工事完成の時期

平成 30 年度 安芸森林管理署公共工事契約状況

分任支出負担行為担当官

安芸森林管理署長  三好　誠司  印        

平成 31 年  3 月 29 日

奈半利川地区　平鍋資材運搬路新設工事 高知県安芸郡北川村島530-11 治山工事 資材運搬路　L=280.0m 一般競争入札

41,148,000円 36,454,720円 平成30年7月27日 高知県安芸郡田野町２７３８－８    （有）金本組

40,950,000円 平成30年7月 平成31年3月

○契約変更を行った場合（第1回変更）
　　　・変更契約年月日　　平成 31年 2月28日　　・変更後の契約金額（税抜き）40,950,000円
　　　・変更の理由 工期（無償）延期による。
　　　・変更後の工事完成の時期　　平成 31年 3月

○契約変更を行った場合（第2回変更）
　　　・変更契約年月日　　平成 31年 3月19日　　・変更後の契約金額（税抜き）35,800,000円
　　　・変更の理由 ①新規工種追加による。
  

②実行変更による。
　　　・変更後の工事完成の時期　　平成 31年 3月

○成績評定の結果
　　　評定点　 80点


